
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 

 
 

 

 

23. 8. 2018 

Začíná fotbalová Bundesliga. V Česku ji nadále vysílá DIGI TV 
 

 
Pátečním utkáním mezi mistrovským Bayernem Mnichov a Hoffenheimem, třetím týmem minulého 

ročníku, odstartuje německá fotbalová Bundesliga. Na obrazovkách DIGI TV ji mohou čeští fotbaloví 

fanoušci sledovat už od letošního března a vysílací práva vlastní DIGI TV ještě na další tři sezony. Celkem 

uvidí příznivci nejnavštěvovanější fotbalové ligy světa na kanálech DIGI Sport 1 HD a DIGI Sport 2 HD 

z úvodního kola šest přímých přenosů. 

 

„Bundesliga je pro české fotbalové fanoušky dlouhodobě velmi atraktivní, navíc v ní působí řada českých 

fotbalistů v čele s tahounem české reprezentace Vladimírem Daridou, talentovaným gólmanem Jiřím Pavlenkou 

nebo reprezentačním obráncem Theodorem Gebre Selassiem. Jsme proto rádi, že se díky DIGI TV mohla 

německá liga vrátit na české obrazovky,“ říká Vladimír Rusnák, výkonný ředitel DIGI TV, a doplňuje: „Bundesliga 

je poslední z velkých evropský soutěží, která startuje. Od nadcházejícího víkendu tedy začínají fanouškům toho 

nejlepšího evropského fotbalu skutečné žně.“ 

 

Program úvodního kola německé Bundesligy: 

Pátek 24. 8. v 20:30 FC Bayern Mnichov – TSG 1899 Hoffenheim DIGI Sport 1 HD 

Sobota 25. 8. v 15:30 VfL Wolfsburg – FC Schalke 04 DIGI Sport 2 HD 

Sobota 25. 8. v 15:30 Hertha BSC Berlín – 1. FC Norimberk  DIGI Sport 1 HD 

Sobota 25. 8. v 15:30 Werder Brémy – Hannover 96  

Sobota 25. 8. v 15:30 Fortuna Düsseldorf 1895 e.V. – FC Augsburg  

Sobota 25. 8. v 15:30 SC Freiburg – Eintracht Frankfurt  

Sobota 25. 8. v 18:30 Borussia Mönchengladbach – Bayer 04 Leverkusen  DIGI Sport 2 HD 

Neděle 26. 8. v 15:30 1. FSV Mainz – VfB Stuttgart DIGI Sport 1 HD 

Neděle 26. 8. v 18:00 Borussia Dortmund – RB Lipsko DIGI Sport 1 HD 

 

Kromě již zmíněného duelu Bayernu s Hoffenheimem, kde mimo jiné změří ofenzivní eso domácích Robert 

Lewandowski síly s českým bekem ve službách Hoffeinheimu Pavlem Kadeřábkem, čeká na fotbalové příznivce 

řada dalších lahůdek. Například Borrusia Dortmund, která určitě bude chtít vylepšit až čtvrté místo z jara, vstoupí 

v neděli do sezony duelem se silným Lipskem. To Schalke by to mělo mít v sobotu z pozice úřadujícího vicemistra 

na půdě Wolfsburgu, který se zachránil až v dodatečné baráži, papírově daleko snazší. Hertha Berlín, která 

vstupuje do sezony doma proti Norimberku, se bohužel zatím musí bez zraněného Vladimíra Daridy obejít.  

 

DIGI TV si mohou fotbaloví fanoušci objednat buď na stránkách cz.digi.tv, nebo na zákaznické lince 533 427 533. 

Díky aktuální akci Léto zadarmo budou mít první tři fotbalové měsíce ze svého dvouletého úvazku zcela zdarma.  

 

https://cz.digi.tv/


TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 
 

 

 
 

O DIGI CZ 

Televizní a mobilní operátor DIGI CZ nabízí divákům v ČR služby satelitní televize a televize přes internet pod 

obchodní značkou DIGI TV. V jejich programové nabídce jsou kromě řady filmových, seriálových, zábavných i 

dokumentárních kanálů také exkluzivní sportovní obsah na oblíbených kanálech DIGI Sport 1 HD, 2 HD a 3 HD. 

Ty obsahují například fotbalovou anglickou Premier League, německou Bundesligu, italskou Sérii A, španělskou 

LaLigu nebo tenisové turnaje ATP. Služba DIGI2GO je podle nezávislého hodnocení Cnews.cz nejlepší televizí 

přes internet na českém trhu. DIGI CZ je také poskytovatelem pevného internetového připojení DIGI internet a 

pod značkou LAMA mobile nabízí mobilní volání a přenos dat. Společnost na českém trhu působí od roku 2006. 

V dubnu 2015 DIGI CZ koupila česká investiční skupina LAMA ENERGY GROUP, která rozvíjí a rozšiřuje nabídku 

jejích služeb. DIGI CZ je čistě českou společností a všechny daně, včetně daně z příjmu, jsou odváděny v ČR. 

 

Kontaktní osoba: Mgr. Andrej Čírtek, tiskový mluvčí LAMA ENERGY GROUP (cirtek@lamagroup.cz) 

 

mailto:cirtek@lamagroup.cz

